II.
Dk6 FUksteNBorvin I. Diploma Vl)N1226.

darin er die vorherZehende StistunZ ftinesSohnes
gut heist.BUrvkiusDeigraciaDominusMagnopolenfis,omnibusChriftifi¬

delibus, tam prefentibus quam futuris, hanc paginam inipedu-
ris, falutem in perpetuum, llniverfitati fidelium in notitiam venire

cupi-
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cupimus, quod Karisfimus filius nofter Hernicus, Dominus de
Roztock, divina providentia dilponente, fue & noftre, necnon omni¬
um predeceiibrum & fucceilorum noftrorum, provide ac ialubriter
intendens animarum providere faluti, confilio venerabilisDomini ac
Patris noftri, Brunwardi, Epifcopi Zverinenfis, adhonorem Dei, &
beateMarie perpetue Virginis, nec non beati JohannisEvangelifte,
& beateCecilie virginis, Ecclefiam conventualem in terra noftra, &
in loco, qui Guztrowe dicitur, ordinavit; cui Ecclefie decemper-
ibnas cumPrepofito & Decano, qui in eodem loco, fecundum ordi¬
nem aliorum Canonicorum, Deo &: fandis ejus, jugiter defervient,
deputavit. Sex autem prehendasad duodecim marcasargenti di¬
ffinxit, Prepositi scilicet & Decani & aliorum quatuor Canonicorum,
reliquas vero quatuor ad fex marcasargenti, donec danteDeo, con¬
filio & auxilio filiorum & Successorumnoftrorum fuerint redinte¬
grate. Ad prehendasautem Canonicorum hec bona& has villas

cum omni jure’& omni utilitate libere assignavit villam Gutowe,

cum insula adjacente, villam Belkowe, villamGenzowe, villam Dy-

mine, cum ssagnis& terminis ville adjacentibus. In Sukowe qua¬

tuor manfos; infuper ad altare fpeciale in quo uno die missamSan-

¿teMarie, altero die pro defundis, decrevit celebrari, ufui etiam

ipforum Canonicorum hec bona cum omni jure & utilitate similiter

libere assignavit; in Kamin quatuor manfos,in Karowe deallodio fuo

decimam quatuor manforum; ita fi allodium inde tranfumtum fue¬

rit, Canonicis ibidem tamendecima quatuor manforum cedat. Ipfis

autem Canonicis pro honore Ecclefie & ad cavendamviolentiam

Majorum, ad eligendasperfonas liberam eledionem contulit in per¬

petuum, in Decanum& in quemlibet aliumCanonicorum eligendam.

Hec autem bona fecundum noftri carisfimi filii privilegii ordinacio-

nerr. & aliarum ecclefiarum confvetudinem & juftitiam abomni ex-

adione & petitione & edificatione urbium & pontium & a vediga-

libus libera dimittimus & foluta. Prcterea hec& aliaomnia rata &

orata habentes,que, per prefati Filii noftri diledi voluntatem. funC

fn ipfa ecclefia ordinata, que privilegio ejus funt inferipta & figill«